
令和６年９月６日

保護者の皆様

大野城市立大野中学校

校 長 瀨口 勇治

令和６年度 第７８回文化発表会のご案内（第一次）

処暑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。また、

日頃より本校教育活動の推進に多大なご支援を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、本年度「文化発表会」について、下記の通りご案内いたします。「作品展示の部」と「合

唱コンクールおよびステージ発表の部」の開催日時および会場が異なりますのでご注意ください。

また、「合唱コンクール」につきましては、会場の収容人数に限りがあり、ご用意が可能な保

護者席が１８０席しかございません。したがって、学年ごとに鑑賞時間を指定させていただき、

入替を行います。何卒ご理解・ご協力のほどよろしくお願いいたします。

なお、１０月初旬に第二次案内として、会場や発表内容の詳細をお知らせさせていただきます。

記

１ 作品展示

（１）日 時 令和６年１０月１０日（木）１２：０５～１３：２５（保護者の鑑賞時間）

（２）会 場 本校校内

（３）内 容 各教科および特別活動、部活動等で生徒が制作した作品の展示

２ 合唱コンクールおよびステージ発表

（１）日 時 令和６年１０月１１日（金）

開会式 ９：４５～１０：００

合唱コンクール １０：０５～１０：２５（１年生の部：１年生保護者のみ鑑賞可）

１０：５５～１１：１５（２年生の部：２年生保護者のみ鑑賞可）

１１：４５～１２：１５（３年生の部：３年生保護者のみ鑑賞可）

ステージ発表 １３：２５～１５：００（全学年保護者鑑賞可）

閉会式 １５：００～１５：３０

（２）会 場 大野城まどかぴあ大ホール（大野城市曙町２丁目３－１）

３ お願い

・ 本校への自家用車の乗入はできません。徒歩または自転車でお越しください。

・ 合唱コンクール会場（まどかぴあ）の駐車場は、収容台数に限りがあります。

できるだけ徒歩、自転車または公共交通機関をご利用ください。


